РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2025                                с. Новобирилюссы                                          № 265

Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация

            В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жилищного кодекса РФ, постановлением

Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация» и о внесении изменений

в некоторые акты Правительства РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь  ст. 27, 33, 48 Устава Бирилюсского

муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень управляющих организаций для управления

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности

Белова А.М.

3. Постановление вступает  в  силу  со  дня  подписания и подлежит

официальному опубликованию в общественно-политической газете «Новый

путь» и размещению на официальном сайте администрации Бирилюсского

района: www.birilussy.ru.

Глава района                                                                                               В.П. Лукша

Приложение

к постановлению

администрации района

от 18.06.2025 №265

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на 17.06.2025

№

п/

п

Наименование

организации

ИНН/ОГРН

организации

Реквизиты

лицензии

Дата

включения

в перечень

Основания

для включения

в перечень

Дата и основания

исключения

из перечня

1 2 3 4 5 6 7

1. ООО

«Теплоэнергоресурс»

2405000612/

1212400016652

№024000728

от 06.07.2022

17.06.2025 протокол рассмотрения

заявок на участие в

конкурсе по отбору

управляющей

организации для

управления

многоквартирным

домом от 10.06.2025 №

230000256100000000100

0102